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RESULTADOS DE PROCESSO SELETIVO POR ETAPAS

Processo Seletivo: FITOPATOLOGIA - MESTRADO ACADÊMICO/CFITO-CPPGSE - RECIFE - MESTRADO
Edital: Edital de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Fitopatologia - UFRPE – 2024.1

Homologação das inscrições
Número de Inscrição Nome Resultado Situação
4477 ADELANDIA DO NASCIMENTO SANTOS APROVADO CLASSIFICADO
4284 ELDER FELIPE APROVADO CLASSIFICADO
4406 FABIO HENRIQUE DA SILVA COSTA APROVADO CLASSIFICADO
4450 GLENDA SILVA PINTO CORREIA APROVADO CLASSIFICADO
4293 JANDSON JOSE DO VALE GUIMARAES APROVADO CLASSIFICADO
3645 LUIZ HEITOR GONCALVES TEODOMIRO SILVA APROVADO CLASSIFICADO
4480 MARCOS VINICIOS FARIAS DE SANTANA APROVADO CLASSIFICADO
4439 MARIA CECILIA NEJAIM SANSONIO APROVADO CLASSIFICADO
3538 MARIA CLARA LOPES LEITE APROVADO CLASSIFICADO
4320 RAFAEL FERREIRA SILVA APROVADO CLASSIFICADO
4534 RANAYNE SILVA DE ALCANTARA APROVADO CLASSIFICADO
4436 SILVIO JOSE LUNA NETO APROVADO CLASSIFICADO
3591 TONY CANTARELLI DE CARVALHO APROVADO CLASSIFICADO
4440 TULA SYILLIAM JAVE ALCALDE APROVADO CLASSIFICADO
4099 VINICIUS DE BARROS MONTEIRO APROVADO CLASSIFICADO
4149 VITORIA REGIA FERREIRA SALES DE MELO APROVADO CLASSIFICADO

Avaliação do histórico escolar e curriculum vitae
Número de Inscrição Nome Nota Situação
4284 ELDER FELIPE 9.2 CLASSIFICADO
4320 RAFAEL FERREIRA SILVA 8.9 CLASSIFICADO
4293 JANDSON JOSE DO VALE GUIMARAES 6.9 CLASSIFICADO
4480 MARCOS VINICIOS FARIAS DE SANTANA 6.1 CLASSIFICADO
4534 RANAYNE SILVA DE ALCANTARA 6.0 CLASSIFICADO
4477 ADELANDIA DO NASCIMENTO SANTOS 5.6 CLASSIFICADO
4450 GLENDA SILVA PINTO CORREIA 5.6 CLASSIFICADO
4439 MARIA CECILIA NEJAIM SANSONIO 5.3 CLASSIFICADO
4440 TULA SYILLIAM JAVE ALCALDE 4.9 CLASSIFICADO
4406 FABIO HENRIQUE DA SILVA COSTA 4.8 CLASSIFICADO
3538 MARIA CLARA LOPES LEITE 4.7 CLASSIFICADO
4436 SILVIO JOSE LUNA NETO 4.6 CLASSIFICADO
4099 VINICIUS DE BARROS MONTEIRO 4.6 CLASSIFICADO
3645 LUIZ HEITOR GONCALVES TEODOMIRO SILVA 4.3 CLASSIFICADO
3591 TONY CANTARELLI DE CARVALHO 3.6 CLASSIFICADO
4149 VITORIA REGIA FERREIRA SALES DE MELO 3.3 CLASSIFICADO
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